
Zawody: The winner takes it all niedziela
Miejsce: Boisko piłkarskie

Data: 11-09-2022

Wyniki próby: Egzamin A3 II  ( A3 XS )
Sędzia: Aneta Obrusniková
Klasa: XS (<28.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

54.00
220

110.00
4.07

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 13 Dominika Gawińska Verti DIS DIS DIS DIS

2 14 Tatjana Sabiun Karmen de Mikalanira DIS DIS DIS DIS


